О внесении изменений в  приложение №1 к постановлению  Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара  от 31.12.2015 № 34 «О мерах по реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Решением Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 01.02.2017 №77 « О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 23 декабря 2015 года №27 «Об утверждении структуры Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара»»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в приложение  № 1 к постановлению Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара  от 31.12.2015 № 34 «О мерах по реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:
Пункт 1.1. « Высшие должности муниципальной службы» после абзаца «Глава Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара» дополнить абзацем следующего содержания: «Первый заместитель главы Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара».
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Куйбышевского
 внутригородского района городского
                   округа Самара                                    		                  А.В.Моргун

Сутягина С.А. 330 68 39

Начальник отдела муниципальной службы,
кадров и охраны труда                                                     С.А.Сутягина

Начальник правового отдела                                            Ю.Ю.Казакова